Anm.: Wegen der Datirung Bergt. No. 365.

Consilio preterea nostro et domini Gerungi Misnenais episcopi et karisai-

morum cousanguineorum nostrorum Ottonis Misnenais et Thiderici Lusicenais marchionum

et Dedonis comitis locum Iüzowe Buzaugensiuui fratrum proviaioui eanonice traditum

20 commutavit et eccleaiam in Provin parrochialem abbatis et fratrum dispoaicione regendara

cum banno et dote vm manaorum et deeima m et c Bcobronum integralitcr dclegavit

eccleaia consenciente et prineipum nobilium et niinisterialiuiu frequencia preaente. Hanc

tarnen deeimam itidem nostro fratrumque suorum consilio Tedo comes x manais in Wir-

bene et remisaione vun annualium serviciorum, que aibi in Nuenburc et in Cice de iure

25 advocacie debebantur et advocacie in Smolne, reuuntiacione permutavit Testa-

menti buius testea sunt hü. Vto Nuenburgensis epiacopua. Gwalo Hauelbergensis.

Willimarus Brandenburgensis. M artinus Misnenais. Eberkardus Merseburgensia. Sige-

fridus abbaa de Monte. Kukerus maioris dotnus prepositus. Sigcfridus decanus. lobannea

magister. Theodericus. Burkardus. Henricus. Witoldus et tota Madeburgenais eccleaia.

30 Heydenricus prepositus de Halle. Ekkebardus de Monte prepositus. Guntberus de

Gratia Dei. Otto Misnenais marchio et fratres eius Tidericus, Henricus, Fridericus et

Dedo Buzauiensis cenobii advocatus. Otto marebio Brandenburgensis et fratrea eius

Tidericus et Bernhard ua. Burkardus Madeburgensis buregravius. Ministeriales. Alexander

de Alesleuen. Henricus et frater eius Rndolfus de Iherichov. Heydenricus camerarias

35 et alii ranlti, tota eciam Nuenburgensis et Cicensis eccleaia, tarn prelati quam subditi,

abbates, prepositi et omnis clerus, uobiles et ministerialea. Actum anno domini ä t lxxI,

indictione v; data nonaa mai: feliciter amen.

377.

fozbischof Wichmann zu Magdeburg spricht in einem Schreiben an den Kauer Friedrich J. die

lütte aus derselbe möae seinem zum Erzbischof von Salzbwa erwählten Verwandten Albrecht oe~

statten, an/ dem nach Goslar angesetzten Hoflage vor ihm zu ertcheinm u. s. w. [1171.]

Hdtchr.: Cod. episl. imp., regum. pontif., epitc. fot. 4S.S. Kgl. Bibliothek Hannover. b

(iedr. : Suderuhrf, Itegutrum 1, 74.

Anm.: Der Brief üt im Jahre 1177 geschrieben. Vergl Prult, K. Friedrirh 2,194.

Dilectissimo domino suo Friderico gloriosissimo Romanornm imperatori et semper

auguato W. dei et ipsius gratia sanete Magdenburgensis eccleaie archiepiacopua fidele

servitium cum devotis oratiouibus. Cum de Austria reverteremur, domum regia Bohemic io